
利民康臣物理治療及綜合復康中心
we care   we serve

美孚新邨

本中心透過各項具治療價值的活動，肌肉訓
練來幫助長者增強長者自我的認知能力、四
肢控制協調能力、感知概念、自理能力、社
交情緒各方面等、以改善他們的生活質素。

長者長青藝術及運動治療班

本班設計內容及配合先進之訓練器材，為有認知障
礙症之長者提供訓練，以減慢長者認知能力，肌肉
力量之減退情況，提升長者和外界的互動能力及保
持長者的身體機能。

訓練班內容包括：

- 專注力訓練
-記憶力訓練
-現實導向訓練
-懷緬治療
-機能訓練
-社交訓練
-餘暇訓練
-運動訓練



利民康臣物理治療及綜合復康中心  
電話 : 27613588, 27613286, 64191812

地址 : 美孚新村三期平台 83 號鋪 
Website: www.lemanhonson.com

長者長青藝術及運動治療班

項目 收費 ( 港幣 ) 時間約

1 堂

12 堂

24 堂

36 堂

$500/ 堂

$6000
( 優惠價 $5000)

$12000
( 優惠價 $8600)

$18000
( 優惠價 $9000)

2 小時

2 小時

2 小時

2 小時

可致電以下查詢

* 以上優惠之解釋權由本中心所有

本中心將會定期舉辦相關講座

83 折

66 折

5 折


