# Leman Honson

# 美孚新邨

#### 利民康臣物理治療及綜合復康中心 we care we serve

本中心透過各項具治療價值的活動,肌肉訓練來幫助長者增強長者自我的認知能力、四肢控制協調能力、感知概念、自理能力、社交情緒各方面等、以改善他們的生活質素。

## 長者長青藝術及運動治療班

本班設計內容及配合先進之訓練器材,為有認知障 礙症之長者提供訓練,以減慢長者認知能力,肌肉 力量之減退情況,提升長者和外界的互動能力及保 持長者的身體機能。

#### 訓練班內容包括:

- 專注力訓練
- 記憶力訓練
- 現實導向訓練
- 懷緬治療
- -機能訓練
- 社交訓練
- 餘暇訓練
- 運動訓練



# 長者長青藝術及運動治療班

項目	收費 (港幣)	時間約
1 堂	\$500/ 堂	2 小時
12 堂	\$6000 ( <mark>優惠價 \$5000</mark> ) 83 折	2 小時
24 堂	\$12000 ( <b>優惠價 \$8600</b> ) 66 折	2 小時
36 堂	\$18000 ( <b>優惠價 \$9000</b> ) 5 折	2 小時

## 本中心將會定期舉辦相關講座

#### 可致電以下查詢

利民康臣物理治療及綜合復康中心 電話: 27613588, 27613286, 64191812

地址:美孚新村三期平台 83 號鋪 Website: www.lemanhonson.com

\*以上優惠之解釋權由本中心所有